【
事
故
防
止
重
点
】
接
触
事
故
の
根
絶
「
よ
く
視
る
！
」
安
全
確
認
の
励
行

追
突
・
交
差
点
事
故
の
根
絶

構
内
・
後
退
事
故
の
根
絶

令和６年１０月２２日

            新潟地方交通共済協同組合

                    （発 行） 事故防止対策室

令和６年度 交協連主催

交通事故防止標語等の入選者

 本年度、交協連が募集した交通事故防止に関する標語等の作品コンクールに、当組合から応募いた

しました次の作品が入選決定した旨の通知がありましたので、お知らせいたします。

なお、当組合の理事長表彰につきましては、決定次第お知らせいたします。

 【標語の部】

 〇 優秀賞

● 先を読む 見えない危険 潜む事故       トナン輸送（株）新潟営業所 坂田 康治  様

 ○ 佳 作

● かもしれない 予測運転 危険予知        三福運輸（株）          岡本 有美  様

● 降りてみて はじめてわかる 障害物          山形陸運（株)          木村  隼   様

● 確実に 目視で確認 事故防ぐ             東北第一物流(株)       池田 明夫   様

● 信号無視 子供は見てます 真似します      上越運送(株)           田中 翔吾   様

【体験記の部】

○ 応募無し

 【児童画の部】
○  低学年の部 最優秀賞                     ○  幼児の部  佳作

 ● 大切にはこぶよ                          ● 信号、守ろうね

（株）サンエーサービス 渡邉 怜央さん（２年生）      (株)サンエーサービス 渡辺 葵彩 さん（４歳）

入選者の皆様、大変おめでとうございました。
※ 当組合では皆様の交通事故防止活動について支援を行っています。講習会、研修など事故防止対策に活用下さい。

安全運転（１４号）